
 

 
”GOLFUPPLEVELSER FÖR DEN KRÄSNE SPELAREN” 

 
Svenska Golfarrangemang AB, Rödsysslevägen 28, 184 35 Åkersberga 

Tel 08-732 02 60 info@golflinks.se www.golflinks.se 
 

Golflinks® - registrerat varumärke i Sverige nr 398669 

Välkommen till Golflinks Hickory Events …en sammanfattning! 
 
Golflinks erbjuder den moderna golfaren att under en dag själv få ta del av spelet 
som det var för hundra år sedan. Inte nog med att ni får spela med tidsenliga 
klubbor och bollar, ni får även bära kläder typiska för tidigt 1900-tal. Till och med 
förfriskningar och menyer går i tidens anda. Golflinks har stor erfarenhet av att 
arrangera golfevents och sedan 2004 renoverar vi, hyr ut och säljer äkta 
hickoryskaftade klubbor från 1900-talets början.  
 
Att spela med hickories 
En hickorygolfdag ger minnen för livet. Det handlar om mer än att klubborna är 
antika, att skaften är av hickoryträ och greppen av läder. Formatet foursome match 
uppmuntrar till snabbt spel. Inga 5-timmars-ronder, snarare tre. Att spela med 
hickoryklubbor för första gången är verkligen en sann glädje och njutning för de 
allra flesta. 

 

Klubborna 
Traditionella hickoryklubbor har en annan känsla än dagens massproducerade 
klubbor. En vanlig fråga vi får är hur hundra år gamla klubbor kan hålla för spel än 
idag. Svaret är att dels är kvaliteten suverän men framför allt så är alla våra 
hickoryklubbor noggrant och varsamt renoverade av Golflinks Owe Werner, 
specialist på den gamla skolans klubbmakeri.  
 
Bollarna 
Gamla bollar från den här tiden har för länge sedan tjänat ut och blivit ospelbara. 
Vi tillhandahåller replicabollar som skiljer sig från moderna när det gäller mönstret. 
Våra bollar är omgjutna moderna lågkompressionsbollar som både ser ut och 
känns så nära originalen vi kan komma. 
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Kläderna 
Vi har möjlighet att hyra ut kläder i stil och snitt från tidigt 1900-tal.  Även detta 
gör framfarten på banan till en väldigt annorlunda upplevelse från spelet idag.  
 
Förberedelser och övning – en historielektion 
För att ge deltagarna mer kött på benen och en riktigt bra start börjar vi dagen med 
ett fängslande föredrag om golfens historia. Därefter får spelarna möjlighet att 
känna på klubborna ute på våra olika övningsområden, före tee off. Dagens 
föredragshållare och värd Owe Werner visar hur klubborna skall användas. 
  

 
 
Feedback 
Deltagare på våra events har varit generösa och översvallande i sin feedback.  
”Blåsigt, kallt och jättekul!” - ”Otroligt roligt och annorlunda” - ”Sällan har golf varit 
så roligt” - ”En riktig höjdare” - ”Alla borde prova på hickorygolf” - ”Bra pålästa, ett 
stort nöje att lyssna” - "Jag har spelat bättre med hickory än mina egen klubbor, 
helt otroligt!" - ”Kanonbra sponsoraktivitet, det här glömmer de inte på ett bra tag” 
 
En dag med hickorygolf 
Golflinks Events är i högsta grad anpassade till företagsmarknaden i Sverige och 
utomlands. Vi erbjuder vi en unik och minnesvärd upplevelse på en golfbana ni 
väljer utan att ta gästerna alltför långt från sin komfortzon.  

Multimedia 
Dagen kan avslutas med presentationer och vi visar en video från dagens händelser 
på och utanför banan. Självklart som stumfilm (i dubbel hastighet med textskyltar). 
(Går)dagens golf kombinerat med modern teknik är svår att överträffa! 
 
Event Management 
Vi har ett nära samarbete med flera golfklubbar och ansvarar för varje aspekt av 
dagen från ankomst till avresa. Vi koordinerar med kundens event manager och 
tillhandahåller lämpligt material för inbjudningar etc. För ytterligare information, 
detaljer, datum, bokning etc. vänligen kontakta oss.  


